

PRESSMEDDELANDE 17 mars 2009

## **Biovitrum träffar avtal med Karolinska Development**

### **Leukemiprojekt drivs vidare i ett samägt projektbolag**

**STOCKHOLM - 17 mars, 2009. Biovitrum AB (publ) (STO:BVT) och Karolinska Development AB (publ) har idag undertecknat ett avtal om att starta ett samägt projektbolag. Detta bolag får alla rättigheter till fortsatt utveckling, marknadsföring och försäljning av Biovitrums läkemedelsprojekt FLT3 mot leukemi.**

Karolinska Development finansierar projektet med upp till 10 MSEK fram till en definierad beslutspunkt, varefter det nya bolaget tar ställning till fortsatt hantering av tillgångarna. Det nystartade bolaget kommer att kontrolleras till 80.1% av Karolinska Development. Biovitrum blir minoritetsägare med 19.9% ägande. Enligt avtalet erhåller Biovitrum framtida royaltyn från försäljning av läkemedel som utvecklats från FLT3-projektet.

"Avtalet medför att vårt intressanta småmolekylära projekt inom leukemi kan utvecklas vidare samtidigt som Biovitrum kan fortsätta sin nya strategi med fokus på framtida biotekniska läkemedel", säger Martin Nicklasson, Biovitrums VD. "Jag är övertygad om att Karolinska Development kommer skapa de bästa möjligheterna att utveckla detta projekt till ett nytt cancerläkemedel för patienter med stora behov", tillägger Martin Nicklasson.

"Karolinska Development har visat sig vara mycket innovativt och framgångsrikt i att utveckla tidiga projekt som dessa", säger Conny Bogentoft, Karolinska Developments VD. "Dessutom är det glädjande att denna svenska läkemedelsinnovation kan fortsätta utvecklas på hemmaplan. Att vi framgångsrikt fört detta avtal i hamn utgör också ett kvitto på det förtroende omvärlden har för oss", tillägger Conny Bogentoft.

### **Om FLT3**

Projektet befinner sig för närvarande i preklinisk fas. FLT3 är ett så kallat tyrosinkinase som är viktigt för den normala utvecklingen av blodceller och immunsystemet. Hos cirka en fjärdedel av de som drabbas av den vanligaste formen av leukemi, akut myeloisk leukemi (AML), har man funnit förändrat spontant aktivt FLT3. Detta är associerat till en sämre överlevnadsprognos. FLT3 anses därför vara ett lovande mål för läkemedel mot AML. Biovitrums forskare har utvecklat och patenterat småmolekylära substanser som effektivt och specifikt hämmar aktiviteten hos FLT3.

**Om Biovitrum**

Biovitrum är ett svenskt läkemedelsbolag. Bolaget marknadsför ett antal specialistvårdsläkemedel internationellt. Med kompetens och erfarenhet tar Biovitrum vetenskapliga innovationer hela vägen till marknaden och till patienter med stora medicinska behov. Expertisen och kapaciteten är fokuserad på utveckling och produktion av biotekniska läkemedel inom våra prioriterade områden hemofili, inflammation/autoimmuna sjukdomar och försämrat fettupptag. Företaget har en omsättning på cirka 1,1 miljarder kronor och cirka 400 anställda. Biovitrums aktie är noterad på OMX Nordiska börs i Stockholm. Ytterligare information finns på [www.biovitrum.se](http://www.biovitrum.se)

**Om Karolinska Development**

Karolinska Development är ett investmentbolag som utvecklar och kommersialiserar nordiska Life Science innovationer. Ett erfaret affärsutvecklingsteam i kombination med ett nätverk av experter inom tekniska nyckelområden möjliggör en snabb och effektiv utveckling av portföljbolagen. Karolinska Development agerar gärna från en position som lead investor i tidiga skeden av bolagens utveckling och har kompetens och resurser att ta nya produkter hela vägen till marknad. [www.karolinskadevelopment.com](http://www.karolinskadevelopment.com)

**För ytterligare information kontakta:****Biovitrum**

Martin Nicklasson, Verkställande direktör  
Telefon: 08 697 2545

Göran Arvidson, Finans direktör  
Mobil: 070 633 30 42

Erik Kinnman, Informationsdirektör  
Mobil: 073 422 15 40  
[erik.kinnman@biovitrum.com](mailto:erik.kinnman@biovitrum.com)

**Karolinska Development**

Conny Bogentoft, Verkställande direktör  
Mobil: 070 668 61 43  
[info@karolinskadevelopment.com](mailto:info@karolinskadevelopment.com)

*Informationen ovan är sådan som Biovitrum kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 mars 2009, klockan 15.40.*